CRÉDITO, actuando a través de apoderado judicial, inició demanda ejecutiva 

singular de mínima cuantía en contra de la señora MAGDALENA DE LOS DOLORES 

PEREZ LOPERA, identificada con la cédula de ciudadanía N° 21.714.978, con el fin 

de obtener el recaudo de las siguientes sumas:  

• SIETE MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO 

PESOS ($7.224.145), como capital adeudado del pagaré Nro. 2028000576, 

suscrito el día 23 de septiembre del 2019, más los intereses moratorios 

causados desde el 6 de diciembre de 2020, a la tasa máxima autorizada por 

la Superintendencia Financiera de Colombia, siempre y cuando no exceda

[...]

MICROEMPRESAS DECOLOMBIA COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO, 

debidamente representada por apoderado judicial y en contra de la señora 

MAGDALENA DE LOS DOLORES PEREZ LOPERA, identificada con la cédula de 

ciudadanía N° 21.714.978, por las siguientes sumas de dinero:  

• SIETE MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO 

PESOS ($7.224.145), como capital adeudado del pagaré Nro. 2028000576, suscrito 

el día 23 de septiembre del 2019, más los intereses moratorios causados desde el 6 

de diciembre de 2020, a la tasa máxima autorizada por la Superintendencia 

Financiera de Colombia, siempre y cuando no exceda el límite de usura, y hasta la